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Tarih 30.12.2014 

Sayı 
 

Resmi Gazete No 
 

Mevzuat Türü 
 

Yayınlama Tarihi 30/12/2014 

Geçerlilik Tarihi 
 

Açıklama 
01.01.2015 Tarihinden İtibaren Uygulanacak Olan Asgari Geçim 

İndirimi   

Gelir Vergisi Kanunu'nun 32. maddesi uyarınca asgari geçim indirimi; ücretin elde edildiği 

takvim yılı başında geçerli olan ve sanayi kesiminde çalışan 16 yaşından büyük işçiler için 

uygulanan asgari ücretin yıllık brüt tutarının; 

- Mükellefin kendisi için % 50'si, 

- Çalışmayan ve herhangi bir geliri olmayan eşi için % 10'u, 

- Çocukların her biri için ayrı ayrı olmak üzere; ilk iki çocuk için % 7,5 

- Diğer çocuklar için % 5'idir. 

Asgari geçim indirimi, yukarıdaki şekilde belirlenen tutar ile Gelir Vergisi Kanunu'nun 103. 

maddesindeki gelir vergisi tarifesinin birinci gelir dilimine uygulanan oranın (% 15) 

çarpılmasıyla bulunan tutarın, hesaplanan vergiden mahsup edilmesi suretiyle uygulanır. 

Mahsup edilecek kısmın fazla olması halinde iade yapılmaz. Ücret geliri elde eden eşler 

dışındaki eşler, uygulama sırasında, çalışmayan ve geliri bulunmayan eş olarak kabul 

edilmektedir. Bu hesaplamalar için mutlaka ücretlilerden “AİLE DURUMU BİLDİRİMİNİN” 

imzalı olarak alınması gerekmektedir. 2015 yılı asgari geçim indirimi tablosu aşağıda 

hazırlanmıştır. 

2015 YILI ASGARİ GEÇİM İNDİRİMİ HESAPLANMA TABLOSU 

ÜCRETLİNİN MEDENİ DURUMU  AYLIK TUTAR (TL)  

Bekar                                90,11     

Evli Eşi Çalışan                                90,11     

Evli Eşi Çalışan- 1 Çocuklu                             103,63     

Evli Eşi Çalışan- 2 Çocuklu                             117,15     

Evli Eşi Çalışan- 3 Çocuklu                             126,16     

Evli Eşi Çalışan- 4 Çocuklu                             135,17     

    

Evli Eşi Çalışmayan                             108,14     

Evli Eşi Çalışmayan- 1 Çocuklu                             121,65     

Evli Eşi Çalışmayan- 2 Çocuklu                             135,17     

Evli Eşi Çalışmayan- 3 Çocuklu                             144,18     

Evli Eşi Çalışmayan- 4 Çocuklu                             153,19     

Saygılarımızla, 

Turan Bağımsız Denetim Ve Yeminli Mali Müşavirlik Limited Şirketi 


